
ZARZĄDZENIE NR 204.2022  

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające  Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Halinowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Halinowie stanowiącym załącznik 

nr 1 do Zarządzenia Nr 166.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Halinowie zmienionym Zarządzeniem 

Nr 16.2022 z dnia 31 stycznia 2022r. oraz Zarządzeniem 186.2022 z dnia 1 grudnia 2022r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

w § 22 dodaje się pkt 8) w brzmieniu: 

 

„ 8) prowadzenie Punktu Obsługi Inwestora.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wyłożeniu w komórce kadrowej 

oraz zamieszczeniu w biuletynie informacji publicznej Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

 

 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 


